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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02004015O

2. Data e Regjistrimit 04/08/2020
3. Emri i Subjektit K - LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga 
"Bardhok Biba", Pallati "Ish Kinema 17 Nentori", Kati 3-te, 
Zyra Nr. 43 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport, tregetim me shumice e pakice, per mallra 

dhe paisje te lejuara nga ligji si kozmetike, mjekesore, 
ushqimore, uj, pijeve alkolike, duhan, ambalazhe, pajisje 
elektronike dhe elektroshtepiake etj. Prodhim dhe tregetim 
me shumice e pakice, import dhe eksport e te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, i makinerive e paisjeve per interes 
dhe llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Tregetimi i 
peshkut dhe produkteve te detit. Te tregetoje, te 
ndermjetesoje, te sherbeje si agjensi per shitblerjen e 
pasurive te paluajteshme dhe /ose te regjistrueshme. Te 
perfitoje nepermjet blerjes ose me ?do menyre tjeter ligjore 
si dhe te zoteroje cfaredo shpikje, permiresim, ripunim, 
aplikimi, shenje tregetare, leje, marka, tipe, e te tjera te 
ngjashme. Te bleje, te perdore, te zoteroje, te mbajte peng 
ose te shese apo te dhuroje pjese te pronesise, pune, te drejta, 
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privilegje, koncensione, makineri, patenta, instalime, mallra 
tregtare apo cdo lloj tjeter pronesie te luajteshme e te 
paluajteshme e gjykuar me interes per shoqerine. Te 
bashkerendohet dhe te bashkohet me kushdoqofte tjeter 
shoqeri apo ndermarrje qe qe ka objekte te njejta me objektet 
e kesaj shoqerie. 
Dylbere Vezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliShemili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K - LINE
E-Mail: ilidingu@gmail.com  
Telefon: 0694046732  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570309-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEBFE2C-C612-4B01-BDDF-034631277B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0838E34-72F9-4A8A-9D44-2760CC6A6F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848FDD39-8AD9-4D42-8D44-A4C790CE0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E09514-E2E9-483B-9148-EB8A77507320
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Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


